UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
             Số:            /SGTVT- QLVT3
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi,
bổ sung một số điều Thông tư số 19/2018/TT-BGTVT ngày 19/4/2018 của Bộ GTVT.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2024

            Kính gửi:
                            - Sở Lao động, Thương binh và Xã hội, Sở Nội vụ,

Sở Tư  pháp;
                            - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 389/UBND-GT1 ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 19/2018/TT-BGTVT ngày 19/4/2018 của Bộ Giao thông vận tải; theo đó UBND tỉnh giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan rà soát, nghiên cứu, tổng hợp góp ý đối với hồ sơ dự thảo Thông tư theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (có hồ sơ dự thảo Thông tư kèm theo công văn này).

Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị có ý kiến góp ý Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 19/2018/TT-BGTVT ngày 19/4/2018 quy định về tiêu chuẩn Đăng kiểm viên đường sắt và yêu cầu đối với cơ sở vật chất, kỹ thuật cỉa tổ chức đăng kiểm đường sắt; ý kiến bằng văn bản gửi về Sở Giao thông vận tải trước ngày 29/01/2024 để Sở tổng hợp báo cáo Bộ GTVT và Ủy ban nhân dân tỉnh đúng thời hạn.

Sở Giao thông vận tải kính đề nghị các đơn vị có tên trên quan tâm thực hiện, đảm bảo đúng tiến độ UBND tỉnh giao./.
	 Nơi nhận:

    - Như trên;
    - UBND tỉnh (báo cáo);
    - Giám đốc Sở (báo cáo);
    - Lưu: VT, QLVT.

	    KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

     Phan Văn Trung